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Bieszczady o każdej porze roku…

Jeszcze  bardziej ZIELONA SZKOŁA
 tylko z LESKO SUMMER & SKI !

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z
PRZYKŁADOWYM PLANEM RAMOWYM
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Bieszczady o każdej porze roku…

DZIEŃ I
Przyjazd i zakwaterowanie
Obiadokolacja
Paintball * za dopłatą 39zł/os. (w cenie:markery, maski, stroje 100 kulek)-wybierając jeden
ze scenariuszy spróbujecie swoich sił w grze zespołowej, polegającej na pozorowanej walce
za pomocą markerów i kolorowych kulek

DZIEŃ II
8:00-8:30 śniadanie + suchy prowiant
9:00 Spotkanie z przewodnikiem i wyprawa:

“WYCIECZKA KRAJOZNAWCZA-SZLAKIEM BIESZCZAD” - przewodnik, bilety wstępu do 
BdPN Cisna; Połoniny- wybierzemy się na szczyt Połoniny Caryńskiej lub Wetlińskiej; powrót
Doliną Solinki; Polańczyk- Rejs statkiem wycieczkowym* za dopłatą 25-30zł/os., Solina- spacer  
Bieszczadzkimi Krupówkami;

18:00 powrót, obiadokolacja

DZIEŃ III
8:00-8:30 śniadanie 
9:30 WARSZTATY ARTYSTYCZNE / WARSZTATY KULINARNE w zależności od ilości
uczestników warsztaty dzielone na dwie grupy: wykorzystujac art-recyklingstwórzcie swojego
własnego “pająka” inspirowanego dawna kulturą ludową lub własnoręcznie zróbcie i upieczcie
proziaka!
14:00 Obiad
15:00 TECHNIKI LINOWE ścianka wspinaczkowa, slackline, ścianka wspinaczkowa, wieża     
i nauka wiązania węzłów!
18:00 kolacja

DZIEŃ IV
8:00-8:30 śniadanie 
9:30 WARSZTATY ARTYSTYCZNE “PAMIĄTKA Z BIESZCZAD”/ 

      SPACER  EDUKACYJNY NA GIGAŁAWKĘ Z POGADANKĄ O REGIONIE  
      na warsztatach stworzycie dekor ceramiczny z odciśniętą bieszczadzką florą/ 
      na spacerze  poznacie  ciekawostki regionalne/biologiczne i historyczne naszego regionu oraz 
      piękne    widoki rozpościerające się z naszej GIGA ŁAWKI

13:30 Obiad
14:00 “BUMPER BALLE + ARCHER TAG” -Spróbujcie swoich sił w niezwykłej zabawie 

      w mini kulach zorbingowych, a także w niezwykłej odmianie paintballa! 
      Tym razem jednak  zamiast trafiać przeciwnika kolorowymi kulkami-trafiać będziecie
      strzałami!

18:00 Kolacja
19:00 DYSKOTEKA FLUO zapraszamy na dyskotekę z profesjonalnym DJ-em w barwach
fluo- za dopłatą 850zł/grupa
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DZIEŃ V
8:00-8:30 śniadanie + suchy prowiant
9:00 Wykwaterowanie....

     
  

KOSZTORYS dla min. 35os.:
Realizacja programu : 195zł/os RABAT 175zł/os
Pobyt z wyżywieniem HB: 135zł/os./db, 149zł/os. z wyżywieniem FB
Cena nie obejmuje kosztów TRANSPORTU

  *UWAGA- kolejność zajęć w programie może ulec zmianie

DODATKOWO ZAPRASZAMY:
WARSZTATY KULINARNE - zabawimy się w Bieszczadzkiego Master Chefa- pod okiem
instruktora nauczycie się lepić pierogi albo proziaki, dowiecie się czym jest war albo
hałuszki! -45zł/os
WARSZTATY MANUALNE - na warsztatach stworzycie np. swoją własna torbę
inspirowaną regionalnym wzornictwem lub dekor z motywem bieszczadzkim albo
grafikę/kolaż nawiązujący do sztuki współczesnej. Warsztaty od 35zł/os (przy min 10os)
BieszCzadzkie BEZDROŻA przejazd samochodami terenowymi z instruktorami          
po bieszczadzkich szutrówkach, lasach i brodach- już od 55zł/os-ok.45min
BIEG NA ORIENTACJĘ stare, sprawdzone ale jak mile wspominane podchody w nowej,
bieszczadzkiej odsłonie: 25zł/os
SZALONE SPÓDNICZKI rozegraj mecz piłki nożnej w niekonwencjonalny sposób ubrany
w dmuchaną spódnicę: 450zł/grupa 1H lub 600zł/grupa/2H
SPŁYW PONTONOWY Dolina Sanu to niezwykłe miejsce... Przekonajcie się o tym płynąc
z nami pontonami! 45zł/os. Wersja poszerzona / trekking z instruktorem czerwonym
szlakiem/ 55zł/os.

*CENY NIE OBEJMUJĄ KOSZTÓW TRANSPORTU.
*UWAGA: realizacja zajęć (poza spływem pontonowym) odbywać się będzie na terenie:
Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Lesko Summer & Ski sp. z o.o. 
Weremień 36, 38-600 Lesko

DO ZOBACZENIA W BIESZCZADZIE....


